14 2021年6月30日

星期三

责编院郭 蓉

制版院包聪颖

下列借款人或担保人在莫力达瓦达斡尔族自治旗农村信用合作联社的借款已到期袁但没有按照借款合同的约定按期还本付息袁现已逾期遥根据叶中华人民
共和国民法典曳及相关法律尧法规的规定袁现予以公告催收遥 请下列借款人及担保人从公告之日起袁立即与莫力达瓦达斡尔族自治旗农村信用合作联社各贷款
网点联系袁履行借款合同约定的还本付息义务遥

莫力达瓦达斡尔族自治旗农村信用合作联社

2021年 6月 30日

莫旗农村信用合作联社公告催收不良贷款明细表

莫力达瓦达斡尔族自治旗农村信用合作联社
不良贷款催收公告

序号 借款人 借款日 到期日 借款金额渊元冤 结欠金额渊元冤 担保方式 担保人身份证号码 身份证号码 身份证号码 机构担保人

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

巴彦信用社

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50

51

52

高淑芳

安福柱

侯亚杰

刘志国

贾桂林

刘雨微

王志祥

李桂清

王龙

邹艳明

李勇

李爽

刘长虹

郭玉丰

钮肖楠

蔡呈强

张富华

王汉学

王溪童

汪钟

马占军

李春玲

刘成海

刘福双

关喜军

何琪鑫

李国友

何宗辉

翁景东

敖晓东

郭国丽

贡彦清

徐振伟

张春艳

付权

李敏

李凤玉

贲雅凤

田伟

雷玉玲

张岩

雷玉环

陆明阳

丛珊

董成国

王健伟

徐小明

姜晓波

孙红

贾俊芳

张子臣

崔艳军

152123195****54244
232324196****44534
211221197****90627
152123197****56612
152123196****24235
152127199****08228
152123197****06930
152123195****06923
152123199****74210
152123198****84234
152123197****04216
152123197****44217
152127197****87516
152127197****98216
152123198****28118
152127198****58217

152127198****57536

230222197****42318
220112199****50520
220281197****51437
152123196****06615
152123198****96628
152123195****9691X
152123196****16915
152123198****56917
152123199****6691X
152123198****16912
152123196****04236
152123198****53616
152123198****73333
152123198****37520
152123197****34216
152127195****77537
230281195****32844
152127196****77537
152127198****08224
230227196****92131
152123196****92221
152123198****02131
152123196****34226
152123199****56616
152123196****24224
152123198****8421X
152123198****84220
152123196****26911
152123199****86935
152127199****31614
152123198****40619
152123197****11523

150722196****31828

152123198****86113

152123197****86011

2017-12-23
2019-12-29
2018-03-19
2017-09-14
2019-12-03
2019-01-29
2019-11-27
2018-02-01
2020-01-06
2020-01-14
2017-12-13
2017-12-14
2018-12-19
2019-01-22
2018-02-05
2018-01-24

2018-01-24

2019-03-19
2019-01-07
2019-01-09
2018-03-23
2019-01-09
2018-03-23
2018-11-16
2019-03-26
2019-01-30
2018-02-06
2018-12-24
2018-12-28
2018-12-28
2018-11-29
2020-07-02
2019-12-24
2019-12-04
2019-12-26
2019-11-27
2019-12-02
2018-03-23
2019-01-10
2019-12-02
2019-01-07
2019-12-02
2018-02-06
2019-12-01
2020-07-03
2020-07-01
2019-12-20
2019-12-31
2019-01-18

2019-01-18

2019-01-18

2019-01-18

2018-12-05
2020-12-15
2018-12-05
2018-08-20
2020-11-25
2019-12-05
2020-11-25
2018-12-05
2020-12-15
2021-01-10
2018-12-05
2018-12-05
2019-12-05
2019-12-05
2018-12-05
2018-12-05

2018-12-05

2019-12-15
2019-12-15
2019-12-15
2018-12-10
2019-12-15
2018-12-05
2019-11-15
2019-12-05
2019-12-05
2018-12-05
2019-12-05
2019-12-05
2019-12-05
2019-11-25
2021-06-05
2020-12-15
2020-11-25
2020-12-15
2020-11-25
2020-11-25
2018-12-05
2019-12-15
2020-11-25
2019-12-15
2020-11-25
2018-12-05
2020-11-20
2021-07-02
2021-06-05
2020-12-15
2020-12-15
2019-12-15

2019-12-15

2019-12-15

2019-12-15

49,000.00
45,000.00
45,000.00
45,000.00
49,000.00
50,000.00
40,000.00
45,000.00
50,000.00
15,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
45,000.00
40,000.00
40,000.00

40,000.00

50,000.00
49,000.00
50,000.00
45,000.00
50,000.00
50,000.00
45,000.00
50,000.00
49,000.00
46,000.00
45,000.00
45,000.00
45,000.00
30,000.00
100,000.00
40,000.00
40,000.00
50,000.00
40,000.00
49,000.00
45,000.00
49,000.00
49,000.00
49,000.00
49,000.00
45,000.00
49,000.00
50,000.00
50,000.00
49,000.00
45,000.00
45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

48,809.30
44,954.13
45,000.00
45,000.00
49,000.00
49,961.93
39,906.39
45,000.00
15,996.98
15,000.00
49,926.52
49,966.33
50,000.00
44,953.38
40,000.00
40,000.00

40,000.00

49,907.30
48,998.16
49,995.37
44,988.32
49,787.42
49,536.38
44,973.68
50,000.00
49,000.00
46,000.00
45,000.00
44,951.37
25,434.01
30,000.00
100,000.00
40,000.00
39,990.00
50,000.00
39,984.37
47,687.03
44,971.29
100.00
49,000.00
48,996.00
49,000.00
44,999.49
49,000.00
50,000.00
50,000.00
48,990.19
45,000.00
45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

保证

保证

信用

信用

信用

信用

信用

保证

保证

信用

信用

信用

信用

保证

保证

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

信用

保证

保证

保证

保证

刘波尧
鲁宁

刘波尧
鲁宁

岳长友

刘伟

敖晓东

翁景东

张子臣

孙红

孙红

孙红

152127198****78227尧
230229199****04146
152127198****78227尧
230229199****04146

152123197****8691X
152123198****56932

152123198****73333
152123198****53616

152123198****86113

152123197****11523

152123197****11523

152123197****11523

张富华尧
李子林

蔡呈强尧
李子林

岳长云

石山林

周妤薇

周妤薇

崔艳军尧
贾俊芳

张子臣尧
崔艳军

崔艳军尧
贾俊芳

张子臣尧
贾俊芳

152127198****57536尧
220381197****47212
152127198****58217尧
220381197****47212

152123195****16914
152123196****76915

152123199****30622
152123199****30622

152123197****86011尧
150722196****31828
152123198****86113尧
152123197****86011
152123197****86011尧
150722196****31828
152123198****86113尧
150722196****31828

渊未完冤